
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН СТАНДАРТИЗАЦІЇ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ  

І НАВЧАЛЬНИЙ ЦЕНТР ПРОБЛЕМ СТАНДАРТИЗАЦІЇ,  

СЕРТИФІКАЦІЇ ТА ЯКОСТІ» 

(ДП «УкрНДНЦ») 

 

 
НАКАЗ 

 

24 вересня 2018 р. Київ № 334 

 

 
Про прийняття національного  

нормативного документа,  

прийняття змін до національних  

нормативних документів 

 

 

Відповідно до ч. 2 ст. 11 Закону України «Про стандартизацію»  

від 05.06.2014 № 1315-VII, Розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 26.11.2014 № 1163-р «Про визначення державного підприємства, яке виконує 

функції національного органу стандартизації» та на виконання Програми робіт  

з національної стандартизації на 2018 рік 

НАКАЗУЮ: 

1. Прийняти національний нормативний документ з наданням чинності  

з 01 жовтня 2019 року: 

ДСТУ 8805:2018 Мости та труби. Опорні частини автодорожніх 

мостів. Вимоги щодо вибору та влаштування 

— Вперше 

 

2. Прийняти зміни до національних нормативних документів з наданням 

чинності з 16 жовтня 2018 року:  

 

1. Зміна № 3 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013 Правила визначення вартості проектно-

вишукувальних робіт та експертизи 

проектної документації на будівництво 

2. Зміна № 1 ДСТУ 7310:2013 Установки ліфтові. Ліфти класів I, II, III, 

IV, V та VI. Правила організовування, 

проведення та приймання монтувальних 

робіт  



2 
 

3. Начальнику відділу інформаційних технологій забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному веб-сайті ДП «УкрНДНЦ». 

4. Начальнику Національного фонду нормативних документів забезпечити 

опублікування цього наказу в черговому виданні щомісячного інформаційного 

покажчика «Стандарти». 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. генерального директора                      О. В. Кир’янов 

 


